
  

UCHWAŁA NR XXXIV/329/2024 

RADY GMINY PRZEROŚL 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutów jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/24/2011 Rady Gminy Przerośl z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie  uchwalenia 

statutów jednostek pomocniczych w Załącznikach od Nr 1 do Nr 25 § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Kadencja wybranych Sołtysów i rad Sołeckich jest równa kadencji Rady Gminy i kończy się 

z wyborem nowych organów sołectwa. 

2. Kadencja wybranych Sołtysów i Rad Sołeckich w 2023 r. kończy się wraz z Kadencją  

Rady Gminy 2024 – 2029.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przerośl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Zygmunt Dyczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1869


		2024-04-03T13:12:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




